
Szczecin, 13.VII.2017 r. 
 

OGŁOSZENIE 
Prezydenta Miasta Szczecin 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia  
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„Stare Miasto – Starówka – Zamek” w Szczecinie 
 
 

Na podstawie art. 17 pkt 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu  
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1073) zawiadamiam o podjęciu 
przez Radę Miasta Szczecin Uchwały Nr XXXI/823/17 z dnia 20.06.2017 r., w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Stare 
Miasto – Starówka – Zamek” w Szczecinie.   
 Plan dotyczy terenu położonego w dzielnicy Śródmieście, w osiedlu Stare Miasto, 
obejmuje obszar o powierzchni 2,93 ha ograniczony ulicami: Trasą Zamkową, Panieńską, 
Kuśnierską, Rycerską i Korsarzy wraz z Zamkiem Książąt Pomorskich w Szczecinie. Granice 
planu obejmują część obszaru Starego Miasta, który jest wpisane do rejestru zabytków i 
objęty pełną ochroną archeologiczno-konserwatorską. 
  Przebieg granicy obszaru objętego planem pokazuje załącznik graficzny do uchwały 
eksponowany na urzędowej tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta w Szczecinie. 

Przedmiotem planu jest śródmiejska zabudowa wielofunkcyjna. Celem planu jest 
określenie zasad nawiązywania do historycznej struktury przestrzennej oraz prawidłowego 
kształtowania krajobrazu Starego Miasta ze wzgórzem zamkowym i Podzamczem. Wskazanie 
przestrzeni publicznych i prywatnych oraz określenia sposobu ich zagospodarowania, zabudowy 
i użytkowania.  

Zainteresowani mogą składać wnioski do wyżej wymienionego planu miejscowego na 
piśmie w sekretariacie Biura Planowania Przestrzennego Miasta, ul. K. Szymanowskiego 2, 
71-416 Szczecin, p. 108-114, I piętro, w godz. od 8.00 do 15.00, w terminie 21 dni od daty 
ukazania się Ogłoszenia. 
Wniosek powinien zawierać imię, nazwisko, nazwę i adres wnioskodawcy, przedmiot 
wniosku oraz oznaczenie nieruchomości, której dotyczy. 
 

 

      Z up. PREZYDENTA MIASTA 
                 Daniel Wacinkiewicz 
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 

 


